comunicamos que se ha realizado la siguiente transferencia de acciones de la 
compañía LANGOSTINO S.A. (LANCONOR), de acuerdo con el siguiente detalle: 

FECHA CEDENTE CESIONARIO 
NÚMERO 

DE ACCIONES 
VALOR 

NOMINAL 

16 DE 
JUNIO DE 

2020 
SATUKIN S.A. NATURISA S.A. 

TRESCIENTAS 
VEINTINUEVE 
MIL (329.000) 

USD $0,04 

La cesión de acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con 
todos los derechos y obligaciones que corresponden a las acciones cedidas. 

El Cedente y el Cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

En consecuencia, por medio de la presente sírvase: